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14-18 Kasım tarihleri arasında Kulübümüz çok güzel 
3 etkinliğe imza attı. Herbiri ayrı birer proje olan 
etkinliklerimizde ev sahibi kulüp olarak ‘Ataşehir 
Rotary Fark Yarattı’. 14 Kasım tarihine büyük beğeni 
toplayan Anıtkabir Kompozisyon Töreni sonrasında 3 
gün sonra 17 Kasım tarihinde GDB  Yıldız Özalp’ın   
olağanüstü çabaları ile organizasyonunu üstlendiği 
‘Barış’ temalı toplantımız için Kulüp olarak Kıbrıs’a 
uçtuk. 
 
17 Kasım 2017 tarihinde KKTC'de  Lefkoşa 
Sarayönü RK ve Ataşehir RK ev sahipliginde 
St.Hillarion Girne RK, Kyrenia Liman RK, Kyrenia 
Cosmopolitan RK, Nicosia Lefkothea RK, Kadıköy 
RK ve Tuzla RK leri ile birlikte D2452 Guvernörü 
Christina Covotsou Patroclou ve D2420 Guvernörü 
Sayın Kaan Kobakoğlu'nun katildigi ayrica Kibris'taki 
Birlesmis Milletler (UN) temsilcisi Elizabeth Spehar'in 
de misafir edildigi BARIS projesi ortak toplantiyi 100 
kisilik katilimla Golden Tulip Hotel'de gerceklestirdik. 
Kuzey veGüney Kıbrıs Rotary Kulüplerinde 
dostlarımız ile sohbet ettiğimiz gecede GDB Okan 
Gözütok MÜTF Hastanesi Yenidoğan Bölümü’ne 
Global Grant projesi kapsamında bağışlanacak olan 
ECHO cihazını ve projeyi anlatan ve çok ilgi gören 
sunumunu yaptı. Yine aynı gece 18  Kasım akşamı 
ise  Girne Bellapais Manastırının harika atmosferinde 
Sayın KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’nın eşi 
Meral Akıncı’nın himayelerinde yine aynı kulüpler ile 
birlikte ‘Serenad Bağcan’ konseri gerçekleştirildi.  

 

 Devamı arka sayfada 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ  
2017-18 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Bülten No:9      Kulüp Toplantı No: 936       Dönem Toplantı No: 20       Toplantı Tarihi: 20.11.2017       www.atasehirrotary.org 

U.R. Başkanı: Ian H.S. Riseley 
U.R. 2420. Bölge Guvernörü: Kaan Kobakoğlu 
7. Grup Guvernör Yrd.: Selçuk İz 
Kurucu Kulüp: Erenköy Rotary Kulübü 
Kurucu Başkan: Rtn. Köksal Baydere 
Kuruluş Tarihi: 23 Şubat 1999 
Charter Tarihi: 10 Mayıs 2002 
Charter Dönem Başkanı: Rtn. Cengiz Gökhan 
 

Toplam üye Sayısı: 25 
 

Yönetim Kurulu: 
Yönetim Kurulu Başkanı: Rtn. Pınar Tokatlıoğlu 
Gelecek Dönem Başkanı: Rtn. Füsun Bayar 
Geçen Dönem Başkanı: Rtn. Serkan Bakılı 
Kulüp Sekreteri: Rtn. Füsun Bayar 
Kulüp Saymanı: Rtn. Özgür Çevik  
Üye: Rtn. İbrahim Uzpeder 
 

Komite Başkanları: 
Kulüp Yönetimi: Rtn. Şeref Özcan 
Üyelik: Rtn. Asuman Türbeci 
Rotary Vakfı: Rtn. Yıldız Özalp 
Halkla İlişkiler: Rtn. Engin Özdemir 
Hizmet Projeleri: Rtn. Vildan Yaman 
Gençlik: Rtn. Hakkı Özsaraç 
Meslek Hizmetleri: Rtn. Erden Gökmen 
 

Toplantı Sorumlusu: Rtn. Mine Uğur  
Toplantı Alanı:  
İstanbul Marriott Hotel Asia 
Toplantı Gün ve Saati:  
Salı saat 19:30 – 21:00 
 

İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü Adresi: 
Meriç Caddesi Kamelya Çarşı Kat: -2 No:11 
Ataşehir – İstanbul 
Telefon: 0216 455 46 78 
Faks: 0216 455 23 26 
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Sevgili Serenad güzel sesi ve güzel yüreği ile yine bir Global Grant projesine destek için 
bizlerleydi. Zaman zaman hüzünlendiren zaman zaman eylendiren şarkıları ile Serenad Bağcan 
izleyenlere nefis bir gece yaşattı, bu konserin geliri de Global Grant Projemizin çekirdek fonu 
olarak projeyi başlatmış oldu. 
Bu konsere ait haber ise 20 Kasım tarihinde Kıbrıs Genç Tv de verildi. 
 
20 Kasım tarihinde Kadıköy RK ile ortak yaptığımız toplantıda Prof Dr. Levent Erişen’in  ‘Uyku 
Apnesi’ konusundaki sunumu dinledik,  öncesindeki kokteylde eşlerimizle birlikte Kadıköy RK deki 
dostlarımızla sohbet imkanı bulduk.  
 
Önümüzdeki haftalarda etkinliklerimiz devam edecek; 
26 Kasım tarihinde Asuman Türbeci ocakbaşı var  
29  Kasım tarihinde Kapalıçarşıdaki Mehmet Köymen Defilesinde olacağız. 
4 Aralık tarihinde yine dönem başında Kadıköy RK ile ortak planladığımız ‘Kuranda değişim, 
gelişim, kalte kavramları’ ve ‘Mukayeseli Felsefi Eğitim Sistemleri’ kitaplarının yazarı Marmara 
Ün. İlahiyat Profesörü  ‘Prof. Dr. Bayraktar Bayraklı’ ile birlikte olacağız. 
 
12 Aralık tarihinde ‘Yıllık Olağan Genel Kurul Toplantısı’ İstanbul Marriott Asia Otel’de 
yapılacaktır. 
 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 
 
Pınar Tokatlıoğlu 
Ataşehir RK 
2017-2018 Dönem Başkanı 
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[Belgeden yaptığınız güzel bir alıntıyla okurlarınızın dikkatini çekin veya önemli bir 
noktayı vurgulamak için bu alanı kullanın. Bu metin kutusunu sayfada herhangi bir 

yere yerleştirmek için sürüklemeniz yeterlidir.] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTALIK TOPLANTILARA EN ÇOK KATILAN 
Rtn. İbrahim Uzpeder 

ÖZEL GÜNLERİMİZ 
Tüm üyelerimize ve eşlerine sağlık ve mutluluklar dileriz.  

AYLIK PROGRAM 
29 Kasım:  Haftalık Ortak Kulüp Toplantısı (28 Kasım yerine), Mehmet Köymen Defilesi, Kapalıçarşı 

12 KASIM – AVRASYA MARATONU   
Eğitim Dostları Platformu için, Rtn. İbrahim Uzpeder  

         

17 KASIM – BİR ARADA YAŞAMA KÜLTÜR SEMPOZYUMU, BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
Kulübümüzden Rtn. İbrahim Uzpeder, Barış ve Çatışmaların Önlenmesi Komite Başkanı Rtn. Tunçay 
Toker ve Sarıyer RK GDB Aygül Yeprem katıldılar.  

Boğaziçi Üniversitesi Barış Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 10. Yıldönümünde yapılan 
sempozyumda dünyada ve Türkiye’de barış eğitimleri hakkında kıymetli bilgiler edindiler. 

 

http://www.peaceedu.boun.edu.tr/ 

 

TOPLANTI NOTLARI 
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15 KASIM – YAŞAR BAĞLAN ÜYELİK TÖRENİ, BÜYÜK KULÜP - ÇİFTEHAVUZLAR 
Anıtkabir Kompozisyon Ödül Töreninden önce, guvernörümüz Rtn. Kaan Kobakoğlu’nun katılımıyla yeni 
üyemizin kabul törenini de gerçekleştirdik. Rtn. Yaşar Bağlan ve eşi Gökçe’ye kulübümüz adına tekrar hoş 
geldin diyor; yeni projelere aktif katılımını dört gözle bekliyoruz.  

 

17 KASIM– BARIŞ TEMALI ORTAK KULÜP TOPLANTISI, Golden Tulip Otel, Lefkoşa/KKTC 
2420. Bölge ve 2452. Bölge Dönem Guvernörleri ve 2452. Bölge GDG Mehmet Sabri Görkey’in 
katılımlarıyla …  
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18 KASIM – SERENAD BAĞCAN KONSERİ, BELLAPAIS MANASTIRI - KKTC 

Ataşehir ve diğer kulüp rotaryenlerinin geçtiğimiz haftasonu Kıbrıs gezisinden kareler …  

   

  

   



 
 
 
 
 

 
 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2017-18 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

 

OCAKBAŞI TOPLANTILARI 

26 Kasım 
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BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ? 

BİRAZ DA GÜLELİM  


